
Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury i Budownictwa  - 1-                                                                           Poz. 5                                                

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury i Budownictwa 

 

Warszawa, dnia 1 lutego 2017 r. 

Poz. 5 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y  I  B U D O W N I C T W A 1) 

z dnia 1 lutego 2017 r. 

w sprawie wykonywania zadań obronnych oraz zadań na rzecz obronności państwa             

w 2017 roku 

Na podstawie art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 392, z późn. zm.2)), w związku z art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r.        

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1534, z późn. 

zm.3)) postanawia się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się do stosowania „Wytyczne w sprawie wykonywania zadań obronnych 

w Ministerstwie Infrastruktury i Budownictwa oraz przez organy i kierowników jednostek 

organizacyjnych podległych lub nadzorowanych przez Ministra Infrastruktury i Budownictwa, 

a także zadań realizowanych na rzecz obronności państwa przez przedsiębiorców w 2017 r.”, 

zwane dalej „wytycznymi”, stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się „Harmonogram wykonywania zadań obronnych w Ministerstwie 

Infrastruktury i Budownictwa oraz przez organy i kierowników jednostek organizacyjnych 

podległych lub nadzorowanych przez Ministra Infrastruktury i Budownictwa, a także zadań 

realizowanych na rzecz obronności państwa przez przedsiębiorców w 2017 r.”, zwany dalej 

„harmonogramem”, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

                                                      
1)

 Minister Infrastruktury i Budownictwa kieruje działem administracji rządowej –  łączność, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Infrastruktury i Budownictwa (Dz. U. poz. 1907 i 2094). 
2)

    Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 232, poz. 1378 
oraz z 2015  r. poz. 1064. 

3)
  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1198 oraz z 2016 r.   
poz. 2138. 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury i Budownictwa  – 2 –  Poz. 5  

3. Wytyczne i harmonogram określają zasadnicze kierunki działania Ministra Infrastruktury 

i Budownictwa w zakresie wykonywania zadań obronnych i zadań na rzecz obronności państwa, 

według właściwości, w działach administracji rządowej budownictwo, planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, łączność, transport. 

§ 2. Organy i kierownicy jednostek organizacyjnych podległych lub nadzorowanych przez 

Ministra Infrastruktury i Budownictwa oraz przedsiębiorcy, na podstawie wytycznych 

i harmonogramu opracują plany zamierzeń w zakresie wykonywania zadań obronnych oraz zadań 

na rzecz obronności państwa na 2017 rok. 

§ 3. Nadzór nad realizacją wykonania zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura 

Zarządzania Kryzysowego w Ministerstwie Infrastruktury i Budownictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

 

 
Minister Infrastruktury i Budownictwa: A. Adamczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2017-02-01T13:40:08+0100




